
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Miasto Sieradz na rok 2020 na udzielenie 

pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1751E ul. Reymonta w Sieradzu"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie Gminy Miasto Sieradz na 2020 rok na udzielenie 

pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E ul. 

Reymonta w Sieradzu", w formie dotacji celowej.

§ 2. Wysokość dotacji celowej, o której mowa w §1 wynosi 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

tysięcy zł 00/100).

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w §2 zapewnia się pod warunkiem uzyskania dofinansowania przez 

Powiat Sieradzki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

§ 4. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sieradzkiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E ul. Reymonta w Sieradzu".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 718D110A-FBFD-4F20-AD56-1D6B74E1590C. Podpisany Strona 1 z 1




